
UCHWAŁA NR 319/XLV/23 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rutki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a , art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutki, Rada Gminy Rutki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Rutki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 110/XV/20 Rady Gminy Rutki z dnia 29 września 2020 roku 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutki 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, 
że: 

1) dyrektorowi – w wysokości od 700,00 zł do 2 500,00 zł miesięcznie; 

2) wicedyrektorowi – w wysokości od 500,00 zł do 2 000,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99364AC2-361A-4AF5-B9DD-7D03CD0624BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 319/XLV/23 RADY GMINY RUTKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


